
Číslo smlouvy u objednatele: D400/72000/00299/20 Číslo smlouvy u zhotovitele:

Smlouva o dílo
OVĚŘOVÁNÍ MĚŘIDEL ATOMOVÉ A JADERNÉ FYZIKY

Část 1 - Měřidla objemové aktivity radonu, ekvivalentní objemové aktivity radonu

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na základě 
veřejné zakázky malého rozsahu zveřejněné prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna na profilu 

zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem: P20V00184349

1 Smluvní strany
1.1 Objednatel

Týká se:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Zastoupený:

DIAMO, státní podnik,
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

00002739
CZ00002739, je plátcem DPH

., vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy ve věcech obchodních:
vedoucí závodu Chemická úpravna

tel.: mobil |
e-mail:

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:
vedoucí Střediska zkušebních laboratoří 

tel.: mobil:
e-mail:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik

Dále jako Objednatel

odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

a

1.2 Zhotovitel
Sídlo:
Právní forma: 
Zřizovatel:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

Zastoupený: 

Oprávněný k jednání:

Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i.
Kamenná 71, 26231 Milín
veřejná výzkumná instituce
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Praha

70565813
CZ70565813

MBA, ředitel ústavu
mobil: e-mail:

vedoucí Autorizovaného metrologického střediska 
mobil: e-mail:

Dále jako Zhotovitel



Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě o dílo, jsou v souladu s příslušnými zápisy ve 
veřejných rejstřících a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Jestliže jedna smluvní strana tuto povinnost 
opomene, nahradí druhé smluvní straně veškerou škodu, která druhé smluvní straně vznikla tímto opomenutím 
první strany.

2 Předmět smlouvy
2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace (viz Příloha č. 1) výše uvedeného OVZ/05/21

uveřejněného dne 16. 11. 2020 na profilu zadavatele jako Ověřování měřidel atomové a jaderné fýziky a cenová 
nabídka na část 1 - Měřidla objemové aktivity radonu, ekvivalentní objemové aktivity radonu (viz Příloha č. 2). 

CVP: 50410000-2 Opravy a údržba měřicích, zkušebních a kontrolních přístrojů

CZ-CPA: 33.13.11 Opravy a údržba měřicích, zkušebních a navigačních nástrojů a přístrojů

2.2 Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, v rozsahu dle této smlouvy a za podmínek v této smlouvě stanovených.

2.3 Dílem se rozumí ověřování stanovených měřidel podle §9 zákona 505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění 
(dále jen zákon) a § 5 vyhlášky č. 262/2000 Sb., v platném znění, a to na základě objednávek Objednatele.

2.4 Dodavatel se zavazuje provádět metrologické výkony podle akceptovaných požadavků konkrétních objednávek 
Objednatele a Objednatel se zavazuje zaplatit za ně cenu stanovenou dle článku 4 této smlouvy

2.5 V zájmu realizace předmětu smlouvy se smluvní strany zavazují a berou na vědomí, že:

• Objednávku provedení metrologických výkonů je Objednatel povinen doručit písemně dopisem nebo 
e-mailem. Objednávka bude obsahovat typ a název měřidla, výrobce, počet kusů, výrobní čísla, inventární 
čísla, lhůty požadovaného provedení výkonu, datum vystavení a příp. další údaje.

• Pokud bude mít Zhotovitel k objednávce výhrady, sdělí je Objednateli. Zhotovitel je oprávněn objednávku 
Objednatele neakceptovat v případě objektivně neumožňujících provedení požadovaných metrologických 
výkonů

2.6 Výstupem z měření budou ověřovací listy (popř. Potvrzení o ověření stanoveného měřidla) a umístění úřední 
značky na měřidle, případně kalibrační protokoly.

3 Doba plnění
3.1 Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavřena na dobu určitou, od 01. 01. do 31. 12. 2021 nebo do 

vyčerpání finančního limitu.

4 Cena za dílo
4.1 Cena za dílo dle ČI. II odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

4.2 Celková cena díla je závislá na počtu ověřovaných nebo kalibrovaných přístrojů.

4.3 Cena za ověření nebo kalibraci jednoho jakéhokoli přístroje činí Kč bez DPH.

4.4 Cena za ověření nebo kalibraci více stejných přístrojů činí:
Za 2 stejné přístroje ■■- Kč
Za 3 stejné přístroje Kč
Za 4 stejné přístroje Kč
Za 5 stejných přístrojů Kč
Za každý další přístroj Kč



4.5 Cena nezahrnuje dopravu.

4.6 Zhotovitel je oprávněn odchýlit se od stanovených cen v případě, že to stanoví změna v uvedených, dosud 
platných cenách. S touto změnou bude objednatel včas seznámen a změna bude odsouhlasena oběma smluvními 
stranami. Kceně bude připočteno DPH.

4.7 K cenám bude připočítána DPH v souladu s platným zákonem o DPH.

4.8 Finanční limit za dílo je stanoven na 150 tisíc Kč bez DPH za rok.

4.9 Objednatel si vyhrazuje nedočerpat finanční limit.

5 Platební podmínky
5.1 Po řádném dokončení a předání díla Objednateli je Zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu - na 

částku odpovídající sjednané ceně.

5.2 Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví, v platném znění, 
náležitosti dle § 435 občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

5.3 Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.
5.4 DPH bude účtovaná ve výši dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Tím bude den řádného předání 

a převzetí dílčí části zhotoveného díla z celkového množství plnění díla.
5.5 Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné 

způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří 
číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

5.6 Faktura bude obsahovat platby za počet kusů jednotlivých položek.
5.7 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá výše požadované 

náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

5.8 Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti dal příkaz svému 
peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

5.9 Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit zhotoviteli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výší DPH je objednatel 
oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého 
závazku objednatele.

5.10 Objednatel zaplatí cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený ve faktuře vystavené dle 
čl. 5 této smlouvy.

5.11 Fakturu lze zaslat elektronicky na: ..................................
5.12 Při prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli ve sjednaném termínu 

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši % ze smluvní ceny za každý i započatý den 
prodlení, až do řádného předání a převzetí díla.

5.13 Při prodlení s úhradou faktury objednatelem má zhotovitel právo požadovat úrok z prodlení ve výši % 
z dlužné částky za každý den prodlení.

5.14 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování zhotoviteli, případně může být po 
jejím vyúčtování započtena vůči neuhrazené faktuře zhotovitele. Splatnost úroku z prodlení je 14 dnů od doručení 
jeho vyúčtování objednateli.

6 Termín provádění díla
6.1 Metrologické výkony budou dokončeny a předány nejpozději do 2 měsíců od objednání.



7 Odstoupení od smlouvy
7.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší 

smlouvu podstatným způsobem. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti 
s možností odstoupení od smlouvy považují:

7.2 neprovedení díla zhotovitele způsobem popsaným v čl. 2.2 smlouvy,

7.3 nedodržením postupu zhotovitele popsaným v čl. 2.5 této smlouvy,

7.4 nezaplacením kupní ceny objednatelem řádně a včas dle čl. 5 této smlouvy.

7.5 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude 
u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným 
etickým a morálním standardům.

7.6 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, bez zbytečného odkladu 
poté, co se jedna ze smluvních stran dozvěděla o podstatném porušení smlouvy.

8 Vyšší moc
8.1 Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných touto smlouvou 

v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké události nebo okolnosti způsobené vyšší 
mocí. Odpovědnost však nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení 
s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.

8.2 Pro účely tohoto ustanovení znamená „vyšší moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo kontrolu 
smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření smlouvy a která jí brání v plnění 
závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být kromě dalších případů zejména: živelné 
pohromy, války, revoluce, požáry velkého rozsahu, zemětřesení, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní 
embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového odvětví, pokud mají přímý dopad na Zhotovitele 
a ovlivňují plnění díla dle této smlouvy. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany 
Zhotovitele, výpadky v dodávce energie a ve výrobě, místní a podnikové stávky apod.

8.3 O vzniku vyšší moci a jejích příčinách uvědomí smluvní strana odvolávající se na vyšší moc neprodleně, nejpozději 
však do pěti dnů od vzniku, druhou smluvní stranu faxem nebo elektronicky na mailovou adresu s následným 
potvrzením doporučeným dopisem. Stejným způsobem bude druhá smluvní strana informována o tom, že 
okolnosti vyšší moci pominuly. Na požádání předloží smluvní strana odvolávající se na vyšší moc druhé smluvní 
straně důvěryhodný důkaz o této skutečnosti.

8.4 Pokud se smluvní strany nedohodly jinak, pokračují po vzniku situace vyšší moci v plnění svých závazků podle 
smlouvy, dokud je to rozumně možné, a budou hledat jiné alternativní prostředky pro plnění smlouvy, kterým 
nebrání událost vyšší moci. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, jestliže okolnosti vyšší moci 
u druhé smluvní strany trvají déle než 3 měsíce, a to podle svého uvážení buď zčásti, nebo úplně.

9 Závěrečná ustanovení
9.1 Práva a povinnosti smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravená, se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

9.2 Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené, se řídí zákonem o metrologii, příp. zákonem 
o správním řízení, jak upravuje § 24 zákona o metrologii. Závazkové vztahy ekonomického charakteru jsou 
upraveny ujednáním této smlouvy v souladu s přísl. Ustanovením občanského zákoníku.

9.3 Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této smlouvy a to 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

9.4 Zhotovitel je povinen o svěřená měřidla řádně pečovat, chránit je proti zcizení.



9.5 Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené na svěřených měřidlech, které vznikly nevhodnou manipulací, 
ať z nedbalosti či úmyslně. V těchto případech je zhotovitel povinen poskytnout objednateli náhradu způsobené 
škody buď uvedením přístroje do původního stavu, nebo úhradou nákladů na vynaložených na jeho opravu.

9.6 Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 
od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

9.7 Práva a povinnosti vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany.

9.8 Jakákoli změna této smlouvy si vyžádá sepsání písemného číslovaného dodatku podepsaného oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jakékoliv změny Smlouvy mohou být učiněny pouze po vzájemné dohodě, ve 
formě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.9 Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze základních identifikačních 
údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, insolvenčního řízení, zániku nebo nástupnictví.

9.10 Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona 
č. 340/2016 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě.

9.11 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2016 Sb. zajistí DIAMO, státní 
podnik.

9.12 Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2016 Sb. (o registru smluv).

9.13 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

9.14 Na důkaz souhlasu s obsahem Smlouvy a po jejím důkladném přečtení připojují oprávnění zástupci obou 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Dolní Rožínce, dne: 14.12.2020 v Kamenné, dne:

ředitel ústavuvedoucí odštěpného závodu

Příloha č. 1 - zadávací dokumentace
Příloha č. 2 - cenová nabídka



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka,2020-11-16

Zadávací dokumentace
Název veřejné zakázky; 
Druh veřejné zakázky: 
Režim veřejné zakázky; 
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky: 
CPV:

NUTS kód:

Ověřování měřidel atomové a jaderné fyziky
Služby
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky - Tender aréna
OVZ/05/21
50410000-2 Opravy a údržba měřících, zkušebních a 

kontrolních přístrojů
CZ0635596655 Rožná

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
ICO: 00002739 
zastoupený

DIC: CZ00002739, plátce DPH
vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:

Pověřeni k jednání:

vevěcechobchodních:
_ tel.

ve věcech technických'.
- tel.:

I; e-mail:

mobil: e-mail:

Předmět plnění:
Veřejná zakázka je rozdělena na tři části.

Předmětem veřejné zakázky je ověřování stanovených měřidel ve smyslu ustanovení § 9 zákona č. 
505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění a § 5 vyhlášky č. 262/2000 Sb., v platném znění.

Technická specifikace:

Část 1 - Měřidla objemové aktivity radonu, ekvivalentní objemové aktivity radonu:
• Sestava - Monitor produktů přeměny radonu RPM-50, RPA-50 + čerpadlo
• Monitor radonu RADIM 3, RADIM 3A, RADIM 3AT
• Monitor radonu AlphaGuard
• Sestava - Měřič alfa aktivity filtru MAAF + čerpadlo
• Systém osobní dozimetrie ALGADE

Finanční plnění 150 000 Kč bez DPH za rok. Zadavatel si vyhrazuje nedočerpat finanční limit.



Část 2 - Měřidla dávkového příkonu záření gama, příkonu fotonového dávkového ekvivalentu, 
dávky záření gama:

• Radiometr RP 114
• Radiometr FH 40 G, FH 40 GL
• Spektrometr GR 135+
• Osobní dozimetr STEPHEN MINI 6100
• Dozimetr RAD 50

Finanční plnění 150 000 Kč bez DPH za rok. Zadavatel si vyhrazuje nedočerpat finanční limit.

Část 3 - Měřidla povrchové kontaminace radionuklidy:
• Analyzátor JKA 300
• Radiometr RP 103D
• Monitor kontaminace LB 124

Finanční plnění 100 000 Kč bez DPH za rok. Zadavatel si vyhrazuje nedočerpat finanční limit.

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky - tzn., že dodavatel
může podat nabídku na všechny tři části veřejné zakázky i jen na kteroukoliv část veřejné
zakázky.

Místo plnění:
Provozovna vybraného dodavatele. Dopravu hradí zadavatel.

Místo dodání: Provozovna zadavatele - lokalita Dolní Rožínka, závod Chemická úpravna, 
souřadnice GPS - 49.4959000N, 16.2286000E

Doba plnění:
od 01. 01.2021 do 31.12. 2021 nebo do vyčerpání finančního limitu.

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 

340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o 

registraci smluv provede DIAMO s. p.,
• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této 

smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
V nabídce musí být uvedena
• nabídková cena za služby pro jednotlivá měřidla v Kč bez DPH (viz Příloha č. 2) - pro každou část 

samostatně,
• nájezdová vzdálenost v kilometrech:

provozovna dodavatele - lokalita Dolní Rožínka, závod Chemická úpravna, souřadnice GPS - 
49.4959000N, 16.2286000E

• platební podmínky.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.



Způsob zpracování nabídkové ceny:
• nabídková cena uvedená v Kč bez DPH (viz Příloha č. 2),
• zálohová faktura se nepřipouští,
• změna jednotkové ceny se v průběhu doby plnění nepředpokládá, bude fakturováno skutečně 

provedení množství služby, maximálně však do výše finančního limitu.

Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 
Tender aréna (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel 
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá 
max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna.
Důležité je, u registrovaných dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj 
Email, aby mohla probíhat elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna nejpozději do 
27. 11. 2020 do 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/385155

V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do elektronického nástroje Tender aréna 
kontaktujte telefonní infolinku Tender aréna: (pracovní dny 8:00 - 17:00).
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender aréna.

Do elektronického nástroje vložte:
a) nabídkovou cenu za služby pro jednotlivá měřidla v Kč bez DPH (viz Příloha č. 2) pro každou 

část samostatně,
b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků formou souboru (*.pdf) včetně 

nájezdové vzdálenosti v kilometrech, nabídka musí být zpracována v českém jazyce,
c) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (viz Příloha č. 1).

Nabídky zaslané jinak než přes elektronicky nástroj Tender aréna nebudou přijaty do
Zadávacího řízení.

Hodnocení nabídky:
Hodnocení nabídek bude provedeno na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
vzdálenosti v kilometrech do místa provozovny dodavatele dle níže uvedeného postupu:

1. Dílčí hodnocení podle jednotlivých kritérií:

nabídková cena
počet bodů získaných v rámci kritéria = váha 80 (%)

(hodnota nejlepší nabídky/ hodnota nabídky)

nájezdová vzdálenost v kilometrech - lokalita Dolní Rožínka; ZCHÚ = váha 20 (%)
(hodnota nejlepší nabídky/hodnota nabídky)

2. Konečné celkové hodnocení nabídky = prostý součet zisku všech bodů za jednotlivá kritéria.

Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je nejnižší 
nabídková cena za každou část veřejné zakázky zvlášť.

Pokud účastník ZŘ nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena ze zadávacího řízení. 
Účastníci ZŘ budou o výsledku ZŘ informováni přes elektronický systém Tender aréna. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

http://www.tenderarena.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/385155


Vypracovali: - vedoucí SZLAB
- specialista - veřejné zakázky

Příloha č. 1 - Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 2 - Ceník prací



CENOVÁ NABÍDKA

Název veřejné zakázky: Ověřování měřidel atomové a jaderné fyziky 
Číslo veřejné zakázky: OVZ/05/21
CPV: 50410000-2 Opravy a údržba měřících, zkušebních

a kontrolních přístrojů

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739
zastoupený vedoucím odštěpného závodu

Uchazeč: Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i.
Kamenná 71, 262 31 Milín

IČ: 70565813
DIČ: CZ70565813
Zastoupen: MBA, ředitelem

Nabídková cena na část 1 - Měřidla objemové aktivity radonu, ekvivalentní objemové 
aktivity radonu:

Položka Cena ověření za 1 ks 
(v Kč bez DPH)

Sestava - Monitor produktů přeměny radonu RPM-50, RPA-50 
+ čerpadlo
Monitor radonu RADIM 3, RADIM 3A, RADIM 3AT IHii
Monitor radonu AlphaGuard
Sestava - Měřič alfa aktivity filtru MAAF + čerpadlo
Systém osobní dozimetrie ALGADE

Celková nabídková cena za ověření Hcs přístrojů: Kč bez DPH
Celková cena za dobu plnění bude závislá na počtu dodaných přístrojů k ověření.



Nájezdová vzdálenost v kilometrech: Kamenná - Dolní Rozinka - km (dopravu 
hradí zadavatel)

Na části 2 a 3 veřejné zakázky nabídku podávat nebudeme.

Platební podmínky:

• nabídková cena zahrnuje veškeré náklady na ověření přístroje
• k cenám bude účtována sazba DPH v souladu s platným zákonem o DPH
• faktura bude vystavena dle počtu skutečně provedených ověření
• faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., zákon o 

účetnictví, v platném znění, náležitosti podle § 435 občanského zákoníku a náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.

• splatnost faktury: 30 dnů od data vystavení faktury

ředitel SUJCHBO,v.v.i

V Kamenné 26.11.2020

Příloha č. 1 - Nabídková cena 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

str. 2/2


